LED 隧道灯 175-180lm/w
2 of 4
产品参数
功率 25W 30W 50W 100W 150W 200W
PF >0.95
输入电压 100-240VAC
显色指数 Ra70 Ra70 Ra70 Ra70 Ra70 Ra70
光效 175 175 175 180 180 180
光通量±5% 4375 5250 8750 18000 27000 36000
色温 (K) 3000K / 3500K / 4000K / 4500K / 5000K / 5700K
调光方式 PLC
智能控制 开关/调光
发光角度  TYPE2
材质 铝合金 + PC
工作温度 -40℃ ~ 45℃
工作湿度 10%~90%
安装方式 支架安装
LED 类型 SMD5050
电源规格 PLC电源
浪涌保护 共模6kV/差模4kV
产品认证 CE / RoHS
IP 等级 IP65
质保 5 年
包装重量
产品型号 功率 产品尺寸 (mm) 包装尺寸 (mm) 毛重
1PCS±0.2KG
SL-SDA00-25Y-XXX-E 25W L305*W75*H140MM
SL-SDA00-30Y-XXX-E 30W
SL-SDA00-50Y-XXX-E 50W 2.2
SL-SDA00-100Y-XXX-E 100W 3.2
SL-SDA00-150Y-XXX-E 150W 4.0
SL-SDA00-200Y-XXX-E 200W 5.0
LED 隧道灯 25-200W
型号规则:
举例说明: SL-SDA00-25Y-XXX-E.
“SL”表示产品的公司名称；